PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA

ESTADO DA BAHIA
CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel. 3442-2134

        Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA, CEP 47.120-000

Avenida Buriti, 291 – Centro Buritama - Bahia CEP. 47.120-000

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel./Fax. (77) 3442-2134

AVISO DE PUBLICAÇÃO

QUINTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N. º 113-1/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA

CONTRATADA: FG SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº

10.680.553/0001-96, QUINTO TERMO Aditivo do Contrato nº 113-1/2021 de

01.09.2021.  OBJETO: Prorrogação do prazo de execução dos serviços objeto do

Contrato n. º 113-1/2021, datado de 01.09.2021, por mais 10 (dez) meses a partir do

dia 07.02.2025, data de extinção do respectivo contrato, devido a necessidade da

Prefeitura Municipal de Buritirama - BA. Regime de Execução: Indireta por Preço

Unitário. Data: 07.02.2025.

]